
27.03.2020

1/5

Ogłoszenie nr 540055523-N-2020 z dnia 27-03-2020 r.

Bochnia:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 524921-N-2020 

Data: 19/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni "Szpital Powiatowy" im. bł. Marty

Wieckiej, Krajowy numer identyfikacyjny 00030434900000, ul. Krakowska  31, 32-700  Bochnia,

woj. małopolskie, państwo Polska, tel. +48146153233, e-mail zaopatrzenie@szpital-bochnia.pl, faks

+486153234. 

Adres strony internetowej (url): www.szpital-bochnia.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 6) 

W ogłoszeniu jest: III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH

PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT

2 USTAWY PZP III.6.1) Zamawiający przed udzieleniem Zamówienia, wezwie Wykonawcę,

którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni,

terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 Ustawy Pzp, tj.: 1)

dokumentów potwierdzających, że oferowane parametry techniczno – funkcjonalne spełniają

wymagania określone przez Zamawiającego w specyfikacji technicznej – szczegółowa oferta



27.03.2020

2/5

cenowa – załącznik nr 1A do SIWZ Pakiet 1. • Certyfikat CE lub deklaracja zgodności

producenta o przeznaczeniu wyposażenia meblowego do pomieszczeń medycznych; • atest

higieniczny potwierdzający przeznaczenie oferowanych mebli medycznych do wyposażenia

szpitali, gabinetów medycznych, zabiegowych, opatrunkowych, stomatologicznych oraz

laboratoriów; • materiały informacyjne, karta katalogowa, folder ze zdjęciem/rysunkiem lub inne

dokumenty w języku polskim. Zamawiający prosi o zaznaczenie w dokumentach zapisów

potwierdzających spełnienie wymaganych parametrów, z dopisaniem punktu z załącznika nr 1A

do SIWZ, w którym został opisany potwierdzony parametr - każda strona musi zostać opisana

którego pakietu i pozycji dotyczy. Pakiet 2. • Certyfikat CE lub deklaracja zgodności producenta

o przeznaczeniu wyposażenia meblowego do pomieszczeń medycznych; • atest higieniczny

potwierdzający przeznaczenie oferowanych mebli w pomieszczeniach medycznych – dotyczy

1.1;materiały informacyjne, karta katalogowa, folder ze zdjęciem/rysunkiem lub inne dokumenty

w języku polskim. Zamawiający prosi o zaznaczenie w dokumentach zapisów potwierdzających

spełnienie wymaganych parametrów, z dopisaniem punktu z załącznika nr 1A do SIWZ, w

którym został opisany potwierdzony parametr - każda strona musi zostać opisana którego pakietu

i pozycji dotyczy. Pakiet 3. • materiały informacyjne, karta katalogowa, folder ze

zdjęciem/rysunkiem lub inne dokumenty w języku polskim. Zamawiający prosi o zaznaczenie w

dokumentach zapisów potwierdzających spełnienie wymaganych parametrów, z dopisaniem

punktu z załącznika nr 1A do SIWZ, w którym został opisany potwierdzony parametr - każda

strona musi zostać opisana którego pakietu i pozycji dotyczy. III.6.2) Zamawiający oceniać

będzie potwierdzenie spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez

Zamawiającego, w oparciu o przedstawiony przez Wykonawcę dokument, o którym mowa w

punkcie III.6) Ocena spełnienia tego warunku będzie dokonana na zasadzie formalnej

„spełnia/nie spełnia” 

W ogłoszeniu powinno być: III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW

SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE

ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA

W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP III.6.1) Zamawiający przed udzieleniem Zamówienia,

wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie

krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub

dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 Ustawy Pzp,

tj.: 1) dokumentów potwierdzających, że oferowane parametry techniczno – funkcjonalne

spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w specyfikacji technicznej – szczegółowa



27.03.2020

3/5

oferta cenowa – załącznik nr 1A do SIWZ Pakiet 1. • Certyfikat CE lub deklaracja zgodności

producenta o przeznaczeniu wyposażenia meblowego do pomieszczeń medycznych- dotyczy

poz. 4.13, 5.7;; • atest higieniczny potwierdzający przeznaczenie oferowanych mebli

medycznych do wyposażenia szpitali, gabinetów medycznych, zabiegowych, opatrunkowych,

stomatologicznych oraz laboratoriów; • materiały informacyjne, karta katalogowa, folder ze

zdjęciem/rysunkiem lub inne dokumenty w języku polskim. Zamawiający prosi o zaznaczenie w

dokumentach zapisów potwierdzających spełnienie wymaganych parametrów, z dopisaniem

punktu z załącznika nr 1A do SIWZ, w którym został opisany potwierdzony parametr - każda

strona musi zostać opisana którego pakietu i pozycji dotyczy. Pakiet 2. • Certyfikat CE lub

deklaracja zgodności producenta o przeznaczeniu wyposażenia meblowego do pomieszczeń

medycznych; • atest higieniczny potwierdzający przeznaczenie oferowanych mebli w

pomieszczeniach medycznych – dotyczy 1.1;materiały informacyjne, karta katalogowa, folder ze

zdjęciem/rysunkiem lub inne dokumenty w języku polskim. Zamawiający prosi o zaznaczenie w

dokumentach zapisów potwierdzających spełnienie wymaganych parametrów, z dopisaniem

punktu z załącznika nr 1A do SIWZ, w którym został opisany potwierdzony parametr - każda

strona musi zostać opisana którego pakietu i pozycji dotyczy. Pakiet 3. • materiały informacyjne,

karta katalogowa, folder ze zdjęciem/rysunkiem lub inne dokumenty w języku polskim.

Zamawiający prosi o zaznaczenie w dokumentach zapisów potwierdzających spełnienie

wymaganych parametrów, z dopisaniem punktu z załącznika nr 1A do SIWZ, w którym został

opisany potwierdzony parametr - każda strona musi zostać opisana którego pakietu i pozycji

dotyczy. III.6.2) Zamawiający oceniać będzie potwierdzenie spełnianie przez oferowane dostawy

wymagań określonych przez Zamawiającego, w oparciu o przedstawiony przez Wykonawcę

dokument, o którym mowa w punkcie III.6) Ocena spełnienia tego warunku będzie dokonana na

zasadzie formalnej „spełnia/nie spełnia” 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 5 

W ogłoszeniu jest: IV.5) ZMIANA UMOWY Przewiduje się istotne zmiany postanowień

zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Tak Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: 1. Wszelkie

zmiany Umowy z zastrzeżeniem art. 144 ust. 1 – 1e ustawy Prawo zamówień publicznych mogą

być dokonywane za zgodą obu Stron, wyrażoną na piśmie, pod rygorem nieważności. 2. Strony



27.03.2020

4/5

dopuszczają zmiany w Umowie w następującym zakresie zmiany modelu dostarczonych Mebli,

na model tego samego producenta, o takich samych lub lepszych parametrach technicznych, niż

parametry techniczne Mebli określonych w Załączniku nr 1 do Umowy. Zmiana modelu Mebli

nie może powodować wzrostu ceny, zmiany terminu wykonania Umowy i innych warunków

realizacji Umowy. Warunkiem dokonania tej zmiany jest przekazanie Wykonawcy oświadczenia

producenta o zaprzestaniu produkcji Mebli wskazanego w Załączniku nr 1 do Umowy. 3.

Wykonawca zobowiązuje się do nie zwiększania cen jednostkowych netto, określonych w ofercie

przez okres trwania Umowy, przy czym w czasie trwania Umowy (jednak nie później, niż do

czasu zapłaty) ceny ulegną zmianie w przypadku wzrostu/spadku obowiązujących stawek

podatku VAT. 4. W każdym czasie trwania Umowy Wykonawca może dokonać obniżki cen

jednostkowych i nie wymaga ona zgody Zamawiającego ani sporządzenia Aneksu do Umowy.

Wystawienie faktury z ceną niższą niż wymieniona w Załączniku nr 1 do Umowy jest

równoznaczne z zaoferowaniem przez Wykonawcę niższej ceny. 5. W razie zaistnienia istotnej

zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego

nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy, Zamawiający może odstąpić od Umowy

w terminie 30 dni od daty powzięcia wiadomości o tych okolicznościach 

W ogłoszeniu powinno być: IV.5) ZMIANA UMOWY Przewiduje się istotne zmiany

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru

wykonawcy: Tak Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: 1.

Wszelkie zmiany Umowy z zastrzeżeniem art. 144 ust. 1 – 1e ustawy Prawo zamówień

publicznych mogą być dokonywane za zgodą obu Stron, wyrażoną na piśmie, pod rygorem

nieważności. 2. Strony dopuszczają zmiany w Umowie w następującym zakresie zmiany modelu

dostarczonych Mebli, na model tego samego producenta, o takich samych lub lepszych

parametrach technicznych, niż parametry techniczne Mebli określonych w Załączniku nr 1 do

Umowy. Zmiana modelu Mebli nie może powodować wzrostu ceny, zmiany terminu wykonania

Umowy i innych warunków realizacji Umowy. Warunkiem dokonania tej zmiany jest

przekazanie Wykonawcy oświadczenia producenta o zaprzestaniu produkcji Mebli wskazanego

w Załączniku nr 1 do Umowy. 3. Wykonawca zobowiązuje się do nie zwiększania cen

jednostkowych netto, określonych w ofercie przez okres trwania Umowy, przy czym w czasie

trwania Umowy (jednak nie później, niż do czasu zapłaty) ceny ulegną zmianie w przypadku

wzrostu/spadku obowiązujących stawek podatku VAT. 4. W każdym czasie trwania Umowy

Wykonawca może dokonać obniżki cen jednostkowych i nie wymaga ona zgody Zamawiającego

ani sporządzenia Aneksu do Umowy. Wystawienie faktury z ceną niższą niż wymieniona w



27.03.2020

5/5

Załączniku nr 1 do Umowy jest równoznaczne z zaoferowaniem przez Wykonawcę niższej ceny.

5.Zamawiający przewiduje możliwość zmiany Umowy, w zakresie zmiany wyłącznie terminu

wykonania Umowy, spowodowanej wystąpieniem siły wyższej (zdarzenie nadzwyczajne,

zewnętrzne i niemożliwe do przewidzenia i zapobieżenia np. opóźnienia czy istotne utrudnienia

wynikające z przepisów prawa czy zaleceń właściwych instytucji jako konsekwencji epidemii /

pandemii, które uniemożliwiałaby realizację Umowy w uzgodnionym uprzednio terminie). 6. W

razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w

interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy,

Zamawiający może odstąpić od Umowy w terminie 30 dni od daty powzięcia wiadomości o tych

okolicznościach 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2. 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-04-01, godzina: 13:00, 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2020-04-03, godzina: 13:00, 


